
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa r XepqeroBuHa
[eurpa ra 6anxa

6ocHe r,r XepqeroB14He

Broj: 150-1G35-966 - G /23 MM
Sarajevo, 0l N. 2023. godine

Na osnovu tlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni gtasnik BiH", 39114 i 59122), dlana 50. stav ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28.12.2O15. godine. broj: UV-122-01-l-1045-ll/21
od 28.04.2021. godine, broj: UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine i broj: UV-122-01-
l-2029-1v22 od28. novembra 2022. godine. dlana 13. stav (2) tadka b). tlana 43. stav (l) i clana

45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV- 150-01- l - 1467-3120 od27.07.2020. godine,

guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke usluga - odriavanje i popravka zgrade

(konzervatorsko-restauratorske usluge) za potrebe centralnog ureda centralne banke
Bosne i Hercegovine - LOT I

ilan I .

( I ) Ovom odlukom poniStava se postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i popravka zgrade

(konzervatorsko-restauratorske usluge) za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i

Hercegovine - LOT l, procijenjene vrijednosti nabavke u iznosu od 16.000'00 KM'
(2) Poitupak iz stava (l) ovog dlana se ponistavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom

kajnjem roku.

elan2.
Za realizacijt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenja za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine.

tlan 5.

Ova Odluka de se objaviti na web stranici Centralne banke u,u'u.cbbh.ba. u skladu sa tlanom 70.

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i popravka zgrade, putem otvorenog postupka.

pokenut je Odlukom o pokreranju postupka, broj: 150- 16-35-966-2123 MM od 14.04.2023.

godine. U skladu s tim, Centralna banka je 28.O4.2O23. godine na portalu Javnih nabavki objavila

Obavjestenje o nabavci broj: l37l-l-2'277 -3-186123.

lfiiiiilliil

centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 '100 Fax | (+387 33) 218 299
web I w[w,ebbh.!a



U roku odredenom za prijem ponuda. odnosno do 22.O5.2023. godine, nije dostavljena nijedna
ponuda za LOT I .

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-1130-5/23 od
24.05.2023. godine i Izvjeltaju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-1130-6/23 od
24.05.2023. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiru.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odluienoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od desel dana. od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
r. Softi6

Dostaviti:
- guvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog intemog revizora;
- predsjednikuidlanovimakomisije:
- Odjeljenju za zajednidke;
- Ponutladu (original)
- Odjeljenju za raaunovodstvo ifinansije (original);
- Odjeljenju zajavne nabavke (original);
- u spis predmeta (original).


